[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018

№ 985

п. Орловский

О внесении изменения в постановление Администрации  Орловского района от 31.12.2015 №1112
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Орловского района от 27.12.2018 № 170 «О бюджетном процессе в Орловском районе», Администрация Орловского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Орловского района от 31.12.2015 №1112 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Орловского района на долгосрочный период» изменение, дополнив пункт 2.2 раздела 2 приложения к нему после слов «шесть лет» словами «и более».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Орловского района Лячину Е.А.
Глава Администрации

Орловского района

Ю.В. Харенко
Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

PAGE
1